
 

numer sprawy ZZP.2380.12.2020 
   

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 20.04.2020 r. 
 

Informuję1, że w dniu 20.04.2020 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Wymiana ocieplenia stropu Komisariatu Policji Poznań - Wilda. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia - 200 024,58 zł. 

Podczas otwarcia ofert zamawiający podał: 
1) nazwę i adres danego wykonawcy; 
2) cenę jego oferty; 
3) zaoferowane przez danego wykonawcę okresy rękojmi na: 

a) roboty budowalne, 
b) usługę dezynsekcji; 

4) zaoferowany przez danego wykonawcę okres gwarancji na: 
a) roboty budowalne obejmującej wady w robociźnie oraz na zastosowane materiały, 
b) usługę dezynsekcji. 

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy wynosi do 30 dni. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

Okres 
rękojmi na 

roboty 
budowalne  

w 
miesiącach  

Okres 
rękojmi na 

usługi 
dezynsekcji 

w 
miesiącach 

Okres 
gwarancji 
na roboty 

budowalne 
w 

miesiącach 

Okres 
gwarancji 
na usługi 

dezynsekcji   
w 

miesiącach 

1)  
Tados Adamczak Sp. j.  
ul. Dąbrowskiego 5, 62-060 Stęszew  

278 108,39 60 6 60 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)  


